REQUERIMENTO Nº 025/2016
A MESA DIRETORA

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em local, data e horário a serem fixados, para discutir  sobre a situação da alteração do fluxo de veículos nas proximidades da Escola Batista de Acesita, núcleo João XXIII, neste Município.
Sala das Sessões, 16 de março  de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 16/03/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016